[image: image1.wmf]
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ГЕОЛОГІЇ ТА НАДР УКРАЇНИ

НАКАЗ

	від 
	13 березня
	2023 р.
	м. Київ
	№
	121


Про внесення змін до 
спеціальних дозволів
на користування надрами
Відповідно до пункту 17 Порядку надання спеціальних дозволів на 
користування надрами, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30.05.2011 № 615 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України
від 19.02.2020 № 124) (далі – Порядок), у зв'язку із наявністю підстав для 
внесення змін до спеціальних дозволів на користування надрами та враховуючи пропозиції Робочої групи з питань надрокористування (протокол від 10.03.2023 № 5 - РГ/2023),

НАКАЗУЮ:
1. Внести зміни до спеціальних дозволів на користування надрами 
відповідно до пункту 17 Порядку згідно з додатком до цього наказу.
2. Відділу використання надр та забезпечення виконання процедур 
надання спеціальних дозволів вжити необхідних заходів щодо внесення змін до спеціальних дозволів на користування надрами відповідно до пункту 1 цього наказу.
3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова                                                                                              Роман ОПІМАХ
Додаток до наказу Держгеонадр

«13» березня 2023 року № 121
Перелік

спеціальних дозволів на користування надрами щодо внесення змін

згідно з пунктом 17 Порядку надання спеціальних дозволів на користування 
надрами, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30.05.2011 № 615 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України  від 19.02.2020 № 124)

	№

з/п
	Код згідно з ЄДРПОУ
	№

спец.

доз-волу


	Дата видачі
	Надрокористувач
	Вид

користування надрами,

корисна копалина
	Назва об’єкту
	Область/

місто
	Прийняте 
рішення

	1. 
	30063871
	6552
	19.08.2021
	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ПЕТРИКІВСЬКИЙ РИБГОСП"
	видобування корисних копалин, пісок
	Петри-

ківське 

родовище (блоки C1-IV, C1-V, C1-VI)
	Дніпропетровська
	внести зміни у зв’язку зі зміною особливих умов та інших відомостей, зазначених у дозволі, в тому числі щодо продовження строку дії дозволу на строк його незаконного (безпідставного) зупинення та/або анулювання відповідно до рішення суду, що набрало законної сили, виявленням під час користування надрами даних про нові властивості, якість або кількість корисних копалин після проведення державної експертизи відповідних геологічних матеріалів відповідно до Положення про порядок проведення державної експертизи та оцінки запасів корисних копалин, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 22 грудня 1994 р. № 865 (далі – Постанова № 865) та виявленням надрокористувачем після отримання дозволу описок, очевидних помилок

	2. 
	35980772
	4442
	19.09.2013
	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВОДОЛІЙ С.П."
	геологічне вивчення, в тому числі дослідно-промислова розробка родовищ корисних копалин загальнодержавного значення, питні підземні води
	водозабір підприємства 

(свердловина № 2)
	Львівська
	внести зміни у зв’язку з виявленням надрокористувачем після отримання дозволу описок, очевидних помилок

	3. 
	30741101
	6598
	20.12.2021
	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СПІКО"
	видобування корисних копалин, питні підземні води
	Мирнецьке родовище (свердловина 

№ 2606)
	Житомирська
	внести зміни у зв’язку зі зміною особливих умов та інших відомостей, зазначених у дозволі, в тому числі щодо продовження строку дії дозволу на строк його незаконного (безпідставного) зупинення та/або анулювання відповідно до рішення суду, що набрало законної сили

	4. 
	00383320
	4390
	05.07.2013
	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КОМПАНІЯ ЕНЗИМ"
	геологічне вивчення, в тому числі дослідно-промислова розробка родовищ корисних копалин загальнодержавного значення, технічні підземні води
	Личаківська ділянка (шахтні колодязі №№1, 4, свердловини №№ 2, 3, 5, 9)
	Львівська
	внести зміни у зв’язку зі зміною особливих умов та інших відомостей, зазначених у дозволі, в тому числі щодо продовження строку дії дозволу на строк його незаконного (безпідставного) зупинення та/або анулювання відповідно до рішення суду, що набрало законної сили

	5. 
	00293091
	1716
	22.12.1998
	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ПОДІЛЬСЬКИЙ ЦЕМЕНТ"
	видобування корисних копалин, суглинок, глина, мергель
	Гуменецьке родовище ділянка 

Колубаївська
	Хмельницька
	внести зміни у зв’язку зі зміною особливих умов та інших відомостей, зазначених у дозволі, в тому числі щодо продовження строку дії дозволу на строк його незаконного (безпідставного) зупинення та/або анулювання відповідно до рішення суду, що набрало законної сили

	6. 
	33718850
	6183
	14.02.2017
	ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КБ МЕТРАТЕКС"
	видобування корисних копалин, пісок
	Дніпродзержинське родовище ділянка Дніпровська
	Дніпропетровська
	внести зміни у зв’язку зі зменшенням площі ділянки надр за ініціативою надрокористувача або відповідних контролюючих органів виявленням під час користування надрами даних про нові властивості, якість або кількість корисних копалин після проведення державної експертизи відповідних геологічних матеріалів відповідно до Постанови № 865 та виявленням надрокористувачем після отримання дозволу описок, очевидних помилок

	7. 
	00190928
	597
	06.08.1996
	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ПОКРОВСЬКИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ"
	видобування корисних копалин, марганцеві руди
	Західна 

ділянка 

Ніко-

польського родовища
	Дніпропетровська
	внести зміни у зв’язку зі зміною особливих умов та інших відомостей, зазначених у дозволі, в тому числі щодо продовження строку дії дозволу на строк його незаконного (безпідставного) зупинення та/або анулювання відповідно до рішення суду, що набрало законної сили


